
  

 

 

 

 

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

str. 1 

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła, dnia 02 grudnia 2019 roku 
 

NZP.I – 240/54/19 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

 

1. Szpital Specjalistyczny 
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1  
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 98 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 

 

1. Przetarg nieograniczony na dostawę środków utrzymania czystości. 
Liczba zadań: 16 
 

2. Dane o ofertach: 
 

Nr zadania: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

a) liczba złożonych ofert: 2 0 1 3 2 1 2 4 4 2 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 12 13 14 15 16 

 a) liczba złożonych ofert: 1 2 4 2 5 0 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 1 1 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 

 
 
 

3. Kryteria oceny:  
 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60% skala 0 – 60 pkt. 

TERMIN DOSTAWY 40% skala 0 – 40 pkt. 

 
4. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.) 
 

Nr 
Zadani 

Nr 
oferty 

NAZWA OFERENTA, ADRES WARTOŚĆ BRUTTO  

1 5 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
41-808- Zabrze, ul. Pod Borem 18 

1.722,00 

3 5 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
41-808- Zabrze, ul. Pod Borem 18 

8.856,00 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


4 3 

Konsorcjum firm: 
P.P.H.U. BARLON Bartłomiej Osiński 
09-120 Nowe Miasto, Miszewo W. 
P.P.H.U. BARLON Bartłomiej, Robert i Piotr Osińscy sc 
09-120 Nowe Miasto – Nowe Miasto Folwark 53 

1.357,31 

5 
5 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
41-808- Zabrze, ul. Pod Borem 18 

7.182,72 

6 2.053,30 

7 
10 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GASTRO CENTRUM  
Adam Koprowski 
64-920 Piła, al. Poznańska 70 A 

18.756,89 

8 1.991,62 

9 3 

Konsorcjum firm: 
P.P.H.U. BARLON Bartłomiej Osiński 
09-120 Nowe Miasto, Miszewo W. 
P.P.H.U. BARLON Bartłomiej, Robert i Piotr Osińscy sc 
09-120 Nowe Miasto – Nowe Miasto Folwark 53 

1.499,85 

10 6 
SUTURA MED Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 

1.382,40 

11 

10 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GASTRO CENTRUM  
Adam Koprowski 
64-920 Piła, al. Poznańska 70 A 

1.898,58 

12 10.250,82 

13 5.608,80 

14 10 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GASTRO CENTRUM Adam 
Koprowski 
64-920 Piła, al. Poznańska 70 A 

393,60 

15 10 
Euro Trade Technology Sp. z o.o. 
64-920 Piła, ul. Siemiradzkiego 19 

1.166,40 

 

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert (punkty):  
 

Nr 
Zadania 

Nr 
oferty 

NAZWA OFERENTA, ADRES 
WARTOŚĆ 
BRUTTO  

TERMIN 
DOSTAWY 

RAZEM 

1 
5 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
41-808- Zabrze, ul. Pod Borem 18 

50,57 40,00 90,57 

8 
Abena Polska Sp. z o.o. 
72-100 Goleniów – Łozienica, ul. Nowa 15 

60,00 30,00 90,00 

3 5 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
41-808- Zabrze, ul. Pod Borem 18 

60,00 40,00 100,00 

4 

3 

Konsorcjum firm: 
P.P.H.U. BARLON Bartłomiej Osiński 
09-120 Nowe Miasto, Miszewo W. 
P.P.H.U. BARLON Bartłomiej, Robert i Piotr Osińscy SC 
09-120 Nowe Miasto – Nowe Miasto Folwark 53 

60,00 30,00 90,00 

9 

MERIDA Sp. z o.o. 
53-015 Wrocław, ul. Karkonoska 59 
Oddział Pila 
64-920 Piła, ul. Ofiar Katynia 4 D 

57,23 30,00 87,23 

10 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GASTRO 
CENTRUM Adam Koprowski 
64-920 Piła, al. Poznańska 70 A 

42,99 40,00 82,99 

5 5 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
41-808- Zabrze, ul. Pod Borem 18 

60,00 40,00 100,00 



10 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GASTRO 
CENTRUM Adam Koprowski 
64-920 Piła, al. Poznańska 70 A 

46,74 40,00 86,74 

6 5 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
41-808- Zabrze, ul. Pod Borem 18 

60,00 40,00 100,00 

7 

6 
SUTURA MED. Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 

56,88 40,00 96,88 

10 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GASTRO 
CENTRUM Adam Koprowski 
64-920 Piła, al. Poznańska 70 A 

60,00 40,00 100,00 

8 

3 

Konsorcjum firm: 
P.P.H.U. BARLON Bartłomiej Osiński 
09-120 Nowe Miasto, Miszewo W. 
P.P.H.U. BARLON Bartłomiej, Robert i Piotr Osińscy sc 
09-120 Nowe Miasto – Nowe Miasto Folwark 53 

42,27 30,00 72,27 

6 
SUTURA MED. Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 

57,29 40,00 97,29 

9 

MERIDA Sp. z o.o. 
53-015 Wrocław, ul. Karkonoska 59 
Oddział Pila 
64-920 Piła, ul. Ofiar Katynia 4 D 

44,44 30,00 74,44 

10 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GASTRO 
CENTRUM Adam Koprowski 
64-920 Piła, al. Poznańska 70 A 

60,00 40,00 100,00 

9 

3 

Konsorcjum firm: 
P.P.H.U. BARLON Bartłomiej Osiński 
09-120 Nowe Miasto, Miszewo W. 
P.P.H.U. BARLON Bartłomiej, Robert i Piotr Osińscy sc 
09-120 Nowe Miasto – Nowe Miasto Folwark 53 

60,00 30,00 90,00 

6 
SUTURA MED. Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 

43,29 40,00 83,29 

9 

MERIDA Sp. z o.o. 
53-015 Wrocław, ul. Karkonoska 59 
Oddział Pila 
64-920 Piła, ul. Ofiar Katynia 4 D 

40,95 30,00 70,95 

10 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GASTRO 
CENTRUM Adam Koprowski 
64-920 Piła, al. Poznańska 70 A 

43,29 40,00 83,29 

10 

6 
SUTURA MED. Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 

60,00 40,00 100,00 

10 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GASTRO 
CENTRUM Adam Koprowski 
64-920 Piła, al. Poznańska 70 A 

54,70 40,00 94,70 

11 
10 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GASTRO CENTRUM 
Adam Koprowski 
64-920 Piła, al. Poznańska 70 A 

60,00 40,00 100,00 

12 

6 
SUTURA MED. Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 

59,11 40,00 99,11 

10 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GASTRO CENTRUM 
Adam Koprowski 
64-920 Piła, al. Poznańska 70 A 

60,00 40,00 100,00 



13 

6 
SUTURA MED. Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 

42,75 40,00 82,75 

7 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska 
02-226 Warszawa, ul. Pryzmaty 15 

42,75 40,00 82,75 

9 

MERIDA Sp. z o.o. 
53-015 Wrocław, ul. Karkonoska 59 
Oddział Pila 
64-920 Piła, ul. Ofiar Katynia 4 D 

34,23 30,00 64,23 

10 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GASTRO 
CENTRUM Adam Koprowski 
64-920 Piła, al. Poznańska 70 A 

60,00 40,00 100,00 

14 9 

MERIDA Sp. z o.o. 
53-015 Wrocław, ul. Karkonoska 59 
Oddział Pila 
64-920 Piła, ul. Ofiar Katynia 4 D 

60,00 30,00 90,00 

10 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GASTRO 
CENTRUM Adam Koprowski 
64-920 Piła, al. Poznańska 70 A 

52,74 40,00 92,74 

15 

1 
TETHYS Spółka z o.o. Sp. k. 
66-100 Sulechów, ul. Przemysłowa 15 

57,47 40,00 97,47 

2 
Euro Trade Technology Sp. z o.o. 
64-920 Piła, ul. Siemiradzkiego 19 

60,00 40,00 100,00 

6 
SUTURA MED. Sp. z o.o. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 

25,29 40,00 65,29 

9 

MERIDA Sp. z o.o. 
53-015 Wrocław, ul. Karkonoska 59 
Oddział Pila 
64-920 Piła, ul. Ofiar Katynia 4 D 

21,80 30,00 51,80 

10 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GASTRO 
CENTRUM Adam Koprowski 
64-920 Piła, al. Poznańska 70 A 

31,61 40,00 71,61 

 

7. Informacja o ofertach odrzuconych 
W postępowaniu została wykluczona firma MERIDA Sp. z o.o. 64-920 Piła, ul. Ofiar Katynia 4 D  
zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), 
co spowodowało odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 w/w ustawy. Wykonawca nie 
złożył oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23.  

 

8. Informacja o unieważnieniu postępowania. 
Zamawiający unieważnił postępowanie w zadaniach nr 2 i nr 16 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843).W 
tych zadaniach nie wpłynęła żadna oferta. 

 

9.Informacja o terminie zawarcia umów 
Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 

 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 


